
28.10.2020

1/7

Ogłoszenie nr 510212449-N-2020 z dnia 28-10-2020 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu: ZAKUP SPRZĘTU DO
REHABILITACJIONKOLOGICZNEJ OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 581879-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Informacje dodatkowe: 
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny
97789300000000, ul. ul. H. Kamieńskiego  , 51-124  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo
Polska, tel. 713 254 375, e-mail zp@wssk.wroc.pl, faks 713 270 425. 
Adres strony internetowej (url): http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
ZAKUP SPRZĘTU DO REHABILITACJIONKOLOGICZNEJ OGŁOSZENIE O
ZAMÓWIENIU

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
Szp/FZ – 42/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia dla Zamiejscowego Działu Rehabilitacji
Leczniczej zwanego dalej „urządzeniami medycznymi” do siedziby Zamawiającego a w
szczególności:  Zadanie nr 1 - Aparat do terapii uciskowej  Zadanie nr 2 - Wanna do masażu
wirowego kończyn górnych  Zadanie nr 3 - Platforma dynamograficzna  Zadanie nr 4 -
Platforma stabilometryczna  Zadanie nr 5 - Ergometr eliptyczny  Zadanie nr 6 - Stepper 



28.10.2020

2/7

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Zadanie nr 1 - Aparat do terapii uciskowej

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA:  Zadanie nr 2 - Wanna do masażu wirowego
kończyn górnych

Zadanie nr 7 - Cykloergometr  Zadanie nr 8 - Ergometr z siedziskiem i oparciem  Zadanie nr
9 - Rotor kończyn górnych  Zadanie nr 10 - Oprogramowanie do zarządzania zestawem
treningu do rehabilitacji onkologicznej wraz ze stacją roboczą  Zadanie nr 11 - 8-
Stanowiskowy system do rehabilitacji onkologicznej  Zadanie nr 12 - Urządzenie do pomiaru
parametrów metabolicznych  Zadanie nr 13 - Systemem do badań wysiłkowych z bieżnią 2.
Szczegółowe wymagania dotyczące minimalnych parametrów techniczno – użytkowych
przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki nr 1.1 – 1.13 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 33100000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w
SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy
umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie
przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w
SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy
umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie



28.10.2020

3/7

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Zadanie nr 3 - Platforma dynamograficzna

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Zadanie nr 4 - Platforma stabilometryczna

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: Zadanie nr 5 - Ergometr eliptyczny

przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w
SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy
umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie
przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w
SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy
umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie
przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w



28.10.2020

4/7

CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: Zadanie nr 6 - Stepper

CZĘŚĆ NR: 7   NAZWA: Zadanie nr 7 - Cykloergometr

CZĘŚĆ NR: 8   NAZWA:  Zadanie nr 8 - Ergometr z siedziskiem i
oparciem

SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy
umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie
przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w
SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy
umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie
przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w
SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy
umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie
przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Postępowanie / część zostało unieważnione



28.10.2020

5/7

CZĘŚĆ NR: 9   NAZWA: Zadanie nr 9 - Rotor kończyn górnych

CZĘŚĆ NR: 10   NAZWA: Zadanie nr 10 - Oprogramowanie do
zarządzania zestawem treningu do rehabilitacji
onkologicznej wraz ze stacją roboczą

tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w
SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy
umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie
przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w
SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy
umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie
przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w
SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy
umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie
przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki



28.10.2020

6/7

CZĘŚĆ NR: 11   NAZWA: Zadanie nr 11 - 8-Stanowiskowy system do
rehabilitacji onkologicznej

CZĘŚĆ NR: 12   NAZWA: Zadanie nr 12 - Urządzenie do pomiaru
parametrów metabolicznych

CZĘŚĆ NR: 13   NAZWA: Zadanie nr 13 - Systemem do badań
wysiłkowych z bieżnią

unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w
SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy
umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie
przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w
SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy
umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie
przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Zdrowia w ramach
realizacji zadania Narodowa Strategia Onkologii pn. „Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej
w 2020r.”. Umowa nr 1/18/20/2020/124/359. Fakt ten był znany Wykonawcom, Zamawiający w
SIWZ oraz ogłoszeniu w Biuletynie zamówień publicznych Ogłoszenie nr 581879-N-2020 z dnia
2020-09-07 r. wskazał, że środki na sfinansowanie zamówienia uzyskał z ww. programu. Zapisy



28.10.2020

7/7

umowy o dofinansowanie Umowa nr 1/18/20/2020/124/359 w zakresie par. 1 ust 4 oraz Załącznika
nr 1 do umowy wskazują, że łączna wartość dofinansowania zakupu sprzętu nie będzie
przekraczać kwoty przyznanej przez Ministerstwa Zdrowia na realizację zadania tj. kwoty 496
000,00 zł. Zapis ten wprowadza więc ograniczenie możliwości skorzystania z środków własnych w
celu dofinansowania zakupu. Mając powyższe na uwadze oraz w świetle przeprowadzonej oceny
złożonych ofert, łączna kwota zamówienia przekracza środki jakie Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Z uwagi na powyższe, spełnione zostały przesłanki
unieważnienia postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


